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1,665,857 9,493,918 6,666,667 6,666,667 13,456,873 13,456,873 13,358,603 18,987,006 (51,816,286) (50,437,695) 821,067 20,000,000 20,000,000 8,672,851

1,665,857 9,493,918 6,666,667 6,666,667 13,456,873 13,456,873 13,358,603 18,987,006 (51,816,286) (50,437,695) 821,067 20,000,000 20,000,000 8,672,851
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(4,219,320) (3.927,625) (4,219,320) (3,982,353) 54,728 (3,982,353)
(4,219,320) (3,927,625) (4,219,320) (3,982,353) 54,728 (3,982,353)
(2,553,463) 5,566,293 6,666,667 6,666,667 13,456,873 13,456,873 13,358,603 18,987,006 (56,035,606) (54,420,048) 875,795 20,000,000 20,000,000 4,690,498

a1 Asya

01/01/2024-30/09/2024

daanall
01/01/2024-30/09/2024

) i)
R

Jaay) 3 gde
o s,

Jaayl b gde
Gaanal)

axidl) Bals) sl auial) Bale) lgal)
A3 As,a daanal)

(Aas) i yibuad) Al ja
ES]

(A fia jilaad) Al ja gl
daanall

b jhudl) & (awasl)
Asaxall

Sad) JUl Gl
PEC]

iad) Jlal)
Asanall

o) Ayl Cpaalisal) (358 laa)
Asanall

ald sl
ES]

wald gl ale sl ale gl
daanal) A1 As i daanal)

Cpatlesall g (8 i) G
el (35 (b A Gy
(;.)L_m:d\ da!) ALl 3yl dglay @ Ot Lusall (5 @
(Sl ) Alal) 80 Ay (A Cpablusall (353
Cpanlusal) (358 3 il pal)
Jaliall g
B A (3 ikl gl aa
Jabzdl Jaal) les
Coablasall (358 (B (QRUANT) B3l (e
Ll 5 i) Algs b cpabladl) (3 g8

4sdve ,¢/Omani Rial/d

Cpatlocal) (3 g8a Gl ) Gy

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024 01/01/2024-30/09/2024 01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024

01/01/2024-30/09/2024 01/01/2024-30/09/2024 01/01/2024-30/09/2024

3,413,231 11,539,326 6,666,667 6,666,667 13,456,873 13,456,873 (46,710,309) (39,024,175) 439,961 20,000,000 20,000,000 11,099,365 10,000,000 10,000,000 0 0

3,413,231 11,539,326 6,666,667 6,666,667 13,456,873 13,456,873 (46,710,309) (39,024,175) 439,961 20,000,000 20,000,000 11,099,365 10,000,000 10,000,000 0 0
(3,112,528) (5,619,665) (3,112,528) (5,534,441) (85,224) (5,534,441)
(3,112,528) (5,619,665) (3,112,528) (5,534,441) (85,224) (5,534,441)
(3,112,528) (5,619,665) (3,112,528) (5,534,441) (85,224) (5,534,441)

300,703 5,919,661 6,666,667 6,666,667 13,456,873 13,456,873 (49,822,837) (44,558,616) 354,737 20,000,000 20,000,000 5,564,924 10,000,000 10,000,000 0 0
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